
阳新屯鸟保种繁育场建设（一期）项目定标结果公告

（项目编号：E4202000067500379001）

该项目于2025年04月17日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府门户网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年04月17日到2025年04月

21日。公示期间无投诉，现对本次招标的定标结果公告如下：
 

①.招 标 人：阳新县种畜场

地址：湖北省阳新县兴国镇彭山垴

联系人：董健

电话： 15671761997

②.招标代理机构：傲唐集团有限公司

地址：阳新县姜家湾50-2（501）室

联系人：黄婷

中标人 湖北梓云建设工程有限公司

投标报价（万元） 767.712272

质量目标 达到国家规定的验收合格标准

工期（日历天） 240

投标人资质证书 建筑工程施工总承包贰级

投标人安全生产许可证 (鄂)JZ安许证字[2022]001202

拟派项目经理姓名、执业资格名称、专
业、级别及证书编号

万露

建筑工程二级建造师注册证

鄂 242232340580



电话： 15072070880
 

③．综合监督机构：阳新县政务服务和大数据管理局公共资源交易监督管理股
 

联系电话：0714-7319782
 

地 址：阳新县市民之家 4 楼
 

投诉网址：http://www.yx.gov.cn/zmhd/bmzqlxdh/202203/t20220303_884383.html
 

傲唐集团有限公司

2025年4月28日


	阳新屯鸟保种繁育场建设（一期）项目 定标结果公告

